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EURUSD

Avrupa tarafında, beklentileri oldukça aşan imalat sanayi PMI

verileri cuma günü pay piyasalarını desteklese de hafta genelinde

karışık bir seyir izlendi. Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) toplantı

tutanakları da haftanın öne çıkan konu başlıklarından biriydi. ECB

ocak ayı para politikası toplantısına ilişkin tutanaklarda, Avro

Bölgesi’nde enflasyonun hedefinden çok uzakta olduğunun altı

çizilerek, güçlü avronun ECB Yönetim Konseyi'ni endişelendirdiği

bildirildi.

İtalya'da siyasi krizin Mario Draghi'nin teknokrat hükümeti ile 

çözülmesi sonrası gözler bu sefer de İspanya'daki gösterilere 

çevrildi. İspanya'da terörizmi yüceltme ve Kraliyet Ailesi'ne hakaret 

suçlarından hüküm giyen ve 16 Şubat'ta polis zoruyla cezaevine 

götürülen rap sanatçısı Pablo Hasel'in serbest bırakılması 

talebiyle yapılan gösteriler, dördüncü gününü geride bıraktı. 

Barcelona, Lleida, Girona, Tarragona ve Valensiya kentlerinde 

yoğunlaşan izinsiz gösterilere, aşırı sol gruplara bağlı gençler ve 

üniversite öğrencilerin katılması ile şiddet olaylarının da arttığı 

görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasını gerçekleştiren EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.2085 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2148 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL  RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Birliği’nin İngiltere’den ithal edilen kabuklu deniz ürünlerine 

uygulanan engeli kaldırmaması sonrasında, İngiltere misilleme olarak 

Avrupa’dan ithal edilen maden suyu ve birkaç gıda ürününe kısıtlama 

getirmeyi düşünüyor.

Telegraph’ın haberine göre, üst düzey bir hükümet yetkilisi, maden 

suyu ve patates tohumu ihracatına kısıtlama uygulanabileceğini 

söyledi.

Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Maros Sefcovic, İngiltere 

Kabine Ofisi Bakanı Michael Gove'a yazdığı mektupta ticarette sınır 

kontrollerinin uygulanmamasına ilişkin geçiş dönemini uzatma 

talebini reddetmişti. Mektupta İngiltere'nin Brexit anlaşmasına tam 

olarak uyması gerektiği de belirtilmişti.

Gove, Şubat ayı başında yaptığı konuşmada Kuzey İrlanda 

konusunda yapılan anlaşmanın çalışmadığını belirtmiş ve AB ile 

Brexit sonrası ilişkilerin yeniden ele alınması gerektiğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3960 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4045 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın başlıca çelik üreticilerinden Nippon Steel, yerel 

üretim kapasitesini yüzde 20 oranında düşürmeyi planlıyor.

Bu kapsamda Honşu bölgesi Hiroşima eyaletindeki maden 

tesislerinin ise 2023'e kadar devre dışı bırakılması 

tamamlanacak.

Kansai bölgesi Wakayama eyaletindeki maden ocağı ise Eylül 

2022'ye kadar geçici kapatılacak.

Başkent Tokyo'nun kuzeydoğusundaki İbaraki eyaletindeki iki 

maden eritme ocağının ise devre dışı bırakılması planlanıyor.

Haberde firmanın, deniz aşırı marketlerde Çin'li rakipleriyle girdiği 

rekabetten olumsuz etkilendiği kaydedildi.

Dünyanın en büyük çelik üreticilerinden kabul edilen Nippon

Steel'in, planlama çerçevesinde yerel üretimi yüzde 20 oranında 

daraltılacak.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamalarında devam eden 

USDJPY paritesinde, bugün için yatay bir seyir 

beklenebilir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu 

görülen paritede 105.443 ve 105.158 seviyelerine yakın 

alımların gelebileceği öngörülmektedir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, cuma günü 7 ayın en düşük seviyesine geriledikten 

sonra hafifçe yükselerek yeniden ons başına 1.780 doların 

üzerine çıkarken altın yatırımcıları Fed Başkanı Jerome Powell’ın

salı günü Kongre’de sunacağı rapora odaklandı. Gram altın ise 

Dolar/TL ’deki yatay seyirden dolayı küresel altın fiyatlarını takip 

ederek 400 TL civarında bulunuyor.

Powell, merkez bankasının yarı yıllık para politikası raporunu 23 

Şubatta ABD Kongresi’ne sunacak. Fed Başkanı böyle bir raporu 

genelde yılda iki kez Senato Bankacılık Komitesi ve Temsilciler 

Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’ne sunuyor. Altın, geçen 

haftaya ons başına 1.825 dolar civarında başladıktan sonra 

yükselen ABD Hazine tahvili faizleri ve güçlenen dolar ile 1.761 

dolara gerileyerek son 7 ayın en düşük seviyesini görmüştü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1788 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1797 ve 1810 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1767 - 148 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Irak, petrol fiyatının 40 dolar/varil seviyesinin üzerine

çıkmayacağı endişesi ile kamu finansmanını güçlendirmek için

ön ödemeli petrol satış anlaşması yapmıştı.

Ön ödemeli petrol satış anlaşmasının dondurulduğunu Irak

Petrol Bakanı Ihsan Abdul Jabbar, BBC'ye yaptığı açıklama ile

duyurdu. Irak, Çinli ZenHua Oil ile Ocak 2021-Aralık 2025

dönemi için 2 milyar dolarlık ön ödemeli petrol anlaşmasını 3

Ocak'ta imzalamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.03 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: AL
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DAX
ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), Başkan Joe Biden’ın

koronavirüs pandemisinin ekonomik etkilerini azaltmak için 

devreye sokmak istediği teşvik paketinin büyüklüğünün 1,9 trilyon 

doları aştığını tespit etti. Bunun sonucunda Demokratların, 

paketin Senato’dan da geçmesini sağlamak için bazı değişiklikler 

yapması gerekecek.

Bloomberg'in haberine göre Demokratlar, paketi 

Cumhuriyetçilerin desteğine ihtiyaç duymadan, Senato’dan 

sadece 50 oyla geçirebilmek için özel bir bütçe prosedürünü 

kullanmayı planlıyorlar. Ancak bu prosedürün kullanılabilmesi 

bazı şartların karşılanması gerekiyor.

Bu ay başında hem Temsilciler Meclisi hem de Senato’da kabul 

edilen bütçe yasasına göre, Senato komitelerinin gelecek 10 yıl 

boyunca açıkları azami 1,889 trilyon dolar yükseltecek şekilde 

bazı kesintiler yapması öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen Alman

Borsasında düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz

devam etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 13874 ve 13773

seviyelerine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir.

Önemli direnç seviyesi 14043 olarak analiz edilmiştir. Destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para birimi Bitcoin’in fiyatı, artan kurumsal yatırımcı ilgisinin 

de etkisi ile güçlü yükselişini devam ettiriyor.

Bitcoin fiyatı dün 58 bin dolar seviyesinin de üzerine çıktı. Yıl 

başından bu yana yüzde 100’e yakın artış gösteren Bitcoin fiyatı 

58 bin 332 dolar seviyesini gördü. Bitcoin fiyatı, 2020 yılının 

tamamında yüzde 305 artış göstermişti.

Bitcoin fiyatının yükselmesinde, Tesla ile başlayan, BlackRock ile 

devam eden kurumsal yatırımcı ilgisinin ve bu kurumsal yatırımcı 

ilgisinin Bitcoin için uzun vadeli görünümü “parlattığına” inanan 

bireysel yatırımcıların ilgilerini artırmalarının etkili olduğu ifade 

ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 54531 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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